

# Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN Ministry of Industries and Production

# CORRIGENDUM

The advertisement of tender/bid through EPADs regarding Packing of different Utility brand Spices & lodized Salt with packing material (Four Colours Printed)/packing charges/delivery charges (finished stock deliver to all USC Regional Warehouses) was published in News Papers vide PID(1)1256/24 and PPRA web reference No TS545908E on dated 22-08-2024, in which following amendments may be read and under stood as:

"The last date of submission of bid may be considered as 26-09-2024 instead of 10-09-2024 at the same time and venue"

The other terms and conditions and contents of the tender shall remain the same

#### Manager (Own Brand)

Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Limited Office: Plot No. 290-A, Sector 1-9/3, Industrial Area. Islamabad PH: 051-4449306, Fax 051-4859105



### عیاکستان یوٹیلیٹی سٹورزکارپوریشن آفی پاکستان وزارت صنعت و پیداوار





ای ۔ پیڈز کے ذریعے ٹینڈر/بولی کا اشتہار کیٹیلٹی برانڈ کے مصالحوں اور آیوڈائز ڈ نمک کی بیکنگ کے لیے مواد (جار رنگ پرنٹ شدہ) بیکنگ جارجز/ڈیلیوری جارجز (تمام USC ریجنل گوداموں کو تیار شدہ اسٹاک کی فراہمی ) کے متعلق نیوز پیپرز میں پی آئی ڈی (1)1256/24اور پی پی آ رائے ویب ریفرنس نمبر TS545908E کے ذریعے 2024-08-22 کو شائع کیا گیا تھا ، جس میں درج ذیل ترامیم کو پڑھا

"بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ اسی وفت اور مقام پر 2024-09-10 کے بجائے 26-09-2024 تجمي جائے"

ٹینڈ رکے دیگر شرا ئط وضوابط اورموادیکساں رہیں گے۔

#### مبجر (اینابراند)



المبيلة استورزكار بوريش أف باكستان (برائبوبيك) لمبيلة بين استورزكار بوريش أف باكستان (برائبوبيك) لمبيلة بالمدنم بردو 290-1، الدستريل ابريا - اسلام آباد فون: 051-4859105، فيكس 051-4859105

UTILITYSTORES معياري شياد. مناسب دام

# Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN Ministry of Industries and Production

### INVITATION TO BID

- 1. The Utility Stores Corporation of Pakistan (USCP) Ministry of Industries & Production invites sealed bid/offers under Rule 36 (a) of the Public Procurement Rule, 2004 through E-Pads for the Packing of different Utility brand Spices & Iodized Salt with packing material (Four Colours Printed)/packing charges/delivery charges (finished stock deliver to all USC Regional Warehouses). The participating Contractors/Manufacturers/Suppliers/Firms should be registered with Sales Tax and Income Tax department (valid NTN and STRN and in the active taxpayers' list of the Federal Board of Revenue (FBR) at the time of opening of bids and having minimum/ at least three years relevant experience. The rates must be quoted per packet on prescribed tender form containing terms and conditions/specification. The estimated 2% Bid Security of tender is enclosed as Annex"D".
- 2. Bids should be submitted electronically only through E-PADS under rule 36 (a) "single stage one envelope", manual submission of bids is not allowed. For registration and guidance/training on E-PADS, you may contact EPADS UAN:051-111-137-237.
- 3. The bids prepared in accordance with the instruction in the bidding documents, must be submitted on E-PADS on 10-09-2024 at 01:30 PM which will be opened on the same day at 02;00 PM though E-PADS. All Interested bidders must register themselves on the E-PADS http://eprocure.gov.pk/#/supplier/registration. No physical bid shall be entertained. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue.
- 4. The bidders are required to give their best and a final price (inclusive of all applicable Taxes) as no negotiations is allowed. Bids not complying with the requirements shall be rejected being non-responsive. Alternate proposals/conditional/incomplete proposals shall be considered nonresponsive. Taxes will be deducted as per applicable Government rules, NTN and Sales Tax Registrations certificates must be provided with the bid. Original sealed bids/offers on bid form duly accompanied with item wise Original Bid Security @ 2% of the estimated value of Procurement (Placed at Annex"D") and Original separate Demand Draft/Pay Order for Rs.5,000/- (Non-Refundable) on account of tender fee in favour of Utility Stores Corporation must reach USC Head Office, Plot No.2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad, on or before opening of bid.
- 5. Bids which are incomplete/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on a lump sum contract basis.
- 6. Bidding/tender documents alongwith terms and conditions etc., for bidding can be downloaded from USCP website i.e. www.usc.org.pk as well as E-PADS-PPRA website www.eprocure.gov.pk free of cost. Bidders need to register at E-PADS PPRA to access the tender documents and other relevant informations.
- An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the Bidder has not been blacklisted by any Government/Semi Government/autonomous Organisation and there is no litigation is lying pending adjudication in any Court of Law.

For more information and queries, please contact the undersigned.

General Manager (Own Brand)

Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Limited Office: Plot No.290-A, Sector I-9/3, Industrial Area, Islamabad.

PH: 051-4449306 / 051-4433587

**20**x4

### یوٹیلیٹی سٹورز کارپوریشن آفے پاکستان وزارت صنعت و پیداوار



## دعسوت برائے بولسی/پیشسکش

- 1۔ پڑیلٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (بوالیس پی )وزارت صنعت و پیداوار، پبلک پروکیورمنٹ رول، 2004 کے قاعدہ (a) 36 کے تحت مختلف پڑیلٹی برانڈ کے مصالحوں اور آبود اکرزڈنمک کی پیکنگ کے لیے مواد (چاررنگ پرنٹ شدہ) پیکنگ چار جزاڑ پلیوری چار جز (تمام USC بجنل گوداموں کو تیار شدہ اسٹاک کی فراہمی ) کے لیے ای ۔ پیڈز کے ذریعے مہر بند بولی/پیشش کی وعوت دے رہی ہے۔ حصہ لینے والے ٹھیکیداروں / مینوفینی پجررز / سپلائرز / فرموں کو بولیاں کھولنے کے وقت سیلز ٹیس اورانکم ٹیس ڈیپارٹمنٹ (فعال این ٹی این اورالیس ٹی آراین اورفیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں رجسٹر ڈہونا چا ہے اورکم از کم تین سال کا متعلقہ تجربہ ہونا چا ہیے۔ شرائط وضوابط/ تفصیلات پرمشمل مقررہ ٹینڈر فارم پرفی پیکٹرز ڈ دیا جانا چا ہیے۔ ٹینڈر کی تخمینہ شدہ 20 بولی سیکیورٹی، اینکس "D" کے طور پرمنسلک ہے۔
- 2۔ قاعدہ (a) 36''سنگل اسٹیج ون لفافہ'' کے تحت صرف ای ۔ پیڈز کے ذریعے بولیاں الیکٹرا نک طور پر جمع کرائی جانی چاہئیں، بولیوں کی دسی جمع کرانے کی اجازت نہیں ہے۔ای۔ پیڈز پر دجسٹریشن اور رہنمائی/تربیت کے لئے،آپ 237-111-137-14 EPADS UAN: پر ابطہ کرسکتے ہیں۔
- 4۔ پیشکش دہندہ کواپنی بہترین اور حتی قیمتیں دینی ہوں گی (تمام لا گوٹیکسوں کے ساتھ) کیونکہ کام کی دائرہ کاراور قیتوں کے حوالے سے کسی قسم کے مزید مزاکرات کی اجازت نہیں ہے۔ شرائط پر پوراندا ترنے والی پیشکشیں غیر موثر نہ ہونے کی وجہ سے مستر دکر دی جائیں گی۔ متبادل /مشروط /نامکمل تجاویز کو مستر دسمجھا جائے گا۔ حکومتی قوانین کے مطابق ٹیکس کا ٹا جائے گا۔ این ٹی این اور سیزٹیکس رجٹر بیشن دستاویز کا بولی کے ساتھ فراہم کیا جانالاز می ہے۔ اصل مہر بند بولیال/پیشکشیں، بولی کے فارم پر صبحے طور پر آئم واراصل بولی کا ٹا جائے گا۔ این ٹی این اور سیزٹیکس رجٹر بیشن دستاویز کا بولی کے ساتھ فراہم کیا جانالاز می ہے۔ اصل مہر بند بولیال/پیشکشیں، بولی کے فارم پر صبحے طور پر آئم واراصل بولی سیکیورٹی کے ساتھ ہوں جو پر و کیورمنٹ کی تخمینی قیمت کے 20 سی پر ہوں (اینکس "D" کے مطابق) اور اصل علیحدہ ڈیمانڈ ڈرافٹ/پر 2039، جناح ایونیو، بلیواریا، اسلام آباد پہنچنا واپسی) پوٹیلیٹی سٹورز کار پوریشن کے حق میں بطور ٹینڈ رفیس، بولی کھولئے کے وقت یا اس سے پہلے USC ہیڈ آفس، پلاٹ نمبر 2039، جناح ایونیو، بلیواریا، اسلام آباد پہنچنا ضروری ہے۔
- 5۔ جو پیشکشیں نامکمل ہیں/مہر بندنہیں ہیں/دستخطنہیں ہیں/مہرنہیں گلی ہیں/دیر سے پہنچتی ہیں یامخصوص طریق کےعلاوہ کسی اور طریقہ سے جمع کرائی گئی ہیں وہ مستر دکر دی جائیں گی۔کنٹریکٹ سب سے زیادہ فائدہ مند بولی کو بکمشت کنٹریکٹ کی بنیاد پر دیا جائے گا۔
- 6۔ پیشکش/ٹینڈردستاویزات کے ساتھ شرائط وضوابط وغیرہ، پیشکش کے لیے الیکٹرا نک طور پر حاصل کی جاسکتی ہیں اور یوالیس بی پی ویب سائٹ یعنی www.usc.org.pk کے دریعے بھی اورای-پیڈز-پی پی آراہے ویب سائٹ www.eprocure.gov.pk سے مفت میں ڈان لوڈ کی جاسکتی ہیں۔پیشکش دہندہ کوٹینڈردستاویزاوردیگر متعلقہ معلومات تک رسائی کے لیے ای-پیڈز-پی پی آراہے پر رجٹر کرنا ہوگا۔
- 7۔ -/100 کی مالیت کے قانونی اسٹامپ پیپر پرایک حلف نامہ جس میں پیشکش دہندہ کی طرف سے اعلان کیا جائے کہ پیشکش دہندہ والے کوکسی بھی حکومتی/نصف حکومتی/خودمختار تنظیم کی طرف سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے۔اورکوئی قانونی مقدمہ سی بھی عدالت میں کوئی زیرالتوانہیں ہے بھی منسلک کرنا ہوگا۔
  - مزیدمعلومات اورسوالات کے لیے، براہ کرم زیرد شخطی سے رابطہ کریں۔

جزل منیجر (Own Brand)

يوڻيليڻي اسٹورز کارپوريشن آف پاکستان(پرائيويٹ)لميڻڈ

آ فس: پلاٹ نمبر 290-A بسیکٹر 9/3-ا،انڈسٹریل اربیا،اسلام آباد،فون نمبر: 1-4433587-051-4449306/051-4433587